КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019                                       с.Гладково                                             № 3-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 14.04.2017 № 12-П «О СОЗДАНИИ СОВЕТА (СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ОРГАНА) ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ ГЛАВЕ
ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 (в ред.постановление от 13.11.2018 № 31-п)
В соответствии с Федеральным Законом  № 273 от 25.12.2008 "О противодействии коррупции ", ст.8 Закона Красноярского края от 07.07.2009 №8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь ст. ст. 21, 33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гладковского сельсовета от 14.04.2017 № 12-п:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Гладковского сельсовета от 14.04.2017 № 12-п изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина

Приложение

к постановлению администрации

Гладковского сельсовета от 25.02.2019 № 3-п
Состав

Совета по  противодействию коррупции

 при главе  Гладковского сельсовета

Председатель Совета:

Гришина С.Н., глава Гладковского сельсовета;

Заместитель председателя Совета:

Максимова О.И., заместитель главы Гладковского сельсовета;

Секретарь Совета:

Степанова О.Н., депутат Гладковского сельского Совета;
Члены Совета:

Магерова Т.Н., худ. руководиель Гладковского СДК
Гаврилов Е.Г., участковый уполномоченный полиции ОП МО МВД   России «Ирбейский»;

Шрайнер Г.И.,  представитель общественности.